2011年1月12日

各 位

旭化成株式会社

「2011年旭化成グループキャンペーンモデル」決定について

旭化成株式会社（本社：東京都千代田区、社長：藤原 健嗣）では、旭化成グルー

プの顔としてグループのイメージ向上を目的とした活動を行う「旭化成グループキ

ャンペーンモデル」を、1976年より毎年選出しています。

このたび、「2011年旭化成グループキャンペーンモデル」(第 36代)として、

尾花 貴絵（おばな きえ 18歳 神奈川県出身）を起用することを決定しました

ので、お知らせします。

なお、中国人モデルにつきましては、3月 15日（火）に発表いたします。

【「2011年旭化成グループキャンペーンモデル」プロフィール】

◆尾花 貴絵（おばな きえ Kie Obana）

出身地 ： 神奈川県

生年月日 ： 1992年 7月 28日

身 長 ： 173cm

血液型 ： O型

趣 味 ： 料理、お菓子作り

特 技 ： バレエ

備 考 ： JMAA 2010モデルオブザイヤー 新人賞受賞

（一般社団法人日本モデルエージェンシー協会主催）

同コンテスト開催地となった石川県金沢市より、金沢市親善大使で

ある『金沢コンシェルジュ』に任命される。

以 上